Câmara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº001/2018.

AUTORIA: Vereador  Gilberto Cassimiro – PSDB e Vereador Romilton Anacleto Noetzold – DEM.
AO COMANDANTE 2º TENENTE ABEL RODRIGUES PEREIRA.

“APLAUDE o Núcleo da Policia Militar de Nova Monte Verde-MT., pelo empenho, determinação e postura com que tem conduzido os trabalhos neste Município ”.
Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e na forma do artigo 158º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, apresentam essa MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Comandante 2º Tenente Abel Rodrigues Pereira  da Policia Militar de Nova Monte Verde-MT.
Em reconhecimento ao empenho e esforço para o desenvolvimento da segurança de Nova Monte Verde  é que se apresenta esta Moção de Aplausos.
Nova Monte Verde-MT., em 21  de Agosto  2018.

Av. Manoel Rodrigues de Souza Quadra 13, Lote 13 nº 030 - Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde - MT

 Fone/Fax: (66) 597-1145/1448